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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 1 10:41Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 123596 CAMMILLETTI MARTA1 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO09/04/84

 133476 QUADRI PAOLA2 SCHERMA SEBINO21/06/83

 124116 LOTTI LAURA3 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI02/06/83

 624406 DE LUCA CHIARA4 OLYMPIA FENCING CLUB23/06/85
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06/04/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 10:42Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  21Girone

 123596 CAMMILLETTI MARTA VAPPR Qualificata 1,00  28  30  2 1 1  3

 133476 QUADRI PAOLA BSSEB Qualificata 1,00  23  30  7 2 2  1

 124116 LOTTI LAURA BRLAZ Qualificata 0,83  14  26  12 5 5  2

 624406 DE LUCA CHIARA FGFCD Qualificata 0,00 -18  12  30 19 19  1
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06/04/2025

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito NazionalFioretto femminile 10:42Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BOSCHI ELENA 716770 2 1 1 V 2 V  0,330 -11  16PISCH

 2 MARTINI LAVINIA 660597 V 4 0 V V V  0,670  7  24TOCH4

 3 MAI DARIA 100185 V V 3 V V V  0,830  12  28LIPIO

 4 QUADRI PAOLA 133476 V V V V V V  1,000  23  30BSSEB

 5 ACACIA CARLA 718068 3 2 1 1 V V  0,330 -8  17RMCAP

 6 LAHMANN CLAUDIA 689688 V 2 1 2 4 V  0,330 -5  19RMFRC

 7 DE LUCA CHIARA 624406 4 1 4 0 1 2  0,000 -18  12FGFCD

 2Girone N.

 1 ZURLO FRANCESCA 615518 2 V V V V 1  0,670  10  23FGFCD

 2 KOLLMETZ HILKE 731263 V V V V V 2  0,830  15  27EEGER

 3 PALUCCI ANNA 730952 0 4 1 1 V 0  0,170 -17  11RMFRC

 4 ROGNINI NADIA 679867 1 0 V 1 V 4  0,330 -7  16PDCOM

 5 BUCA DOINA STEFANIA 612520 0 1 V V V V  0,670  7  21RNARI

 6 ORLANDO SIMONA 683290 2 0 3 2 1 0  0,000 -22  8RMCAP

 7 LOTTI LAURA 124116 V V V V 1 V  0,830  14  26BRLAZ

 3Girone N.

 1 BENUCCI ELENA 105268 V 2 V V V 0  0,670  8  22TRCS

 2 PELLEGRINI ALESSANDRA 723737 0 0 3 3 2 0  0,000 -22  8RMFRC

 3 GANASSIN MARTINA 102515 V V V V V 1  0,830  17  26RMGRE

 4 LUPINETTI CATIUSCHA 702185 3 V 1 0 V 1  0,330 -9  15FGFCD

 5 ZANCO ESTER 642488 1 V 0 V V 0  0,500 -5  16PDCOM

 6 ORLANDO FRANCESCA 683288 0 V 1 1 3 0  0,170 -17  10RMCAP

 7 CAMMILLETTI MARTA 123596 V V V V V V  1,000  28  30VAPPR
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Cat.1 (40+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional - 05/04/25 - 06/04/25Palazzetto dello Sport

Fioretto femminile

FORMULA DI GARA

10:42

Inizio:

Stampa:

06/04/2025  10:42

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  4turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 21atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  7

 4

atleti

atleti
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06/04/2025Cat.1 (40+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.1 (40+)

10:42Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

QUADRI PAOLA 21/06/83  133476 11 BSSEBSI

LOTTI LAURA 02/06/83  124116 82 BRLAZSI

CAMMILLETTI MARTA 09/04/84  123596 553 VAPPRSI

DE LUCA CHIARA 23/06/85  624406 734 FGFCDSI
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06/04/2025Cat.1 (40+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.1 (40+)

10:43Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LOTTI LAURA 02/06/83 124116  8BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

QUADRI PAOLA 21/06/83 133476  1BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

DE LUCA CHIARA 23/06/85 624406  73FGFCD-OLYMPIA FENCING CLUB SI

CAMMILLETTI MARTA 09/04/84 123596  55VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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